
1 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio III - Ambito Territoriale di Crotone 

Piazza Montessori, 17   -   88900   CROTONE 

 

 

OGGETTO:  Mobilità annuale presso il Liceo Musicale di Crotone – A.S. 2019/2020. 

 

VISTA  
 

l’ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 12 giugno 2019 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22, con particolare riferimento all’art. 6 

bis, nonché all’ordine sequenziale delle operazioni ivi riportate; 

VISTA l’ipotesi del Contratto Integrativo Regionale del 2 luglio 2019 concernente le 

utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2019/2020; 

VISTE le disponibilità pubblicate con provvedimento prot. n. 3093 del 06/08/2019;  

VISTE le graduatorie pubblicate con provvedimento prot. n. 3094 del 06/08/2019; 

 

DISPONE 

 

 fase 2 ordine delle operazioni nei Licei Musicali (CONFERME): 

Cognome e nome Titolarità Richiesta Posto o quota oraria assegnata 

FRANCO Rosa Palma 
AG56 - SMS “V. Alfieri” - KR 

FLAUTO 
TRAVERS

O 

Liceo Musicale (6h Flauto 
Traverso) + SMS Alfieri KR (12h) 

LOCANTO Leonardo A030 – SMS “DON MILANI” -  
KR 

FAGOTTO NON TROVA 

PIGNATARO 
Francesco  

AL56 – SMS “GIOVANNI XXIII”- 
KR 

TROMBA Liceo Musicale (8h Tromba) + 
SMS Giovanni XXIII KR 

 

 

 fase 5 ordine delle operazioni nei Licei Musicali (ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

DA ALTRA PROVINCIA): 

 

Cognome e nome Titolarità Classe di 
concorso richiesta 

Assegnazione 

DURANTE Fabio 
(n. 20/12/82 – KR) 

A.T. COSENZA -  
(AK56– SASSOFONO) 

AK55 – 
SASSOFONO 

Liceo Musicale KR (AK55 – cattedra) 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si 

rinvia a quanto indicato dall’art. 20 dell’ipotesi di CCNI citato in premessa. 

 

 

                     Il Funzionario responsabile 

      Angela R. MAZZEO 


		2019-08-13T14:39:25+0000
	MAZZEO ANGELA ROSA


		2019-08-13T16:47:57+0200
	Crotone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003152.13-08-2019




